
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИ ЬЭМФЭН 

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомуми 
белем учреждениесе

«ТЕТЮШСКАЯ КАДЕТСКАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИМЕНИ 

ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ХАПАЕВА 
ВЛАДИМИРА АВЕРКИЕВИЧА»

“ГЕНЕРАЛ-МАЙОР 
ХАПАЕВ ВЛАДИМИР АВЕРКИЙ 

УЛЫ ИСЕМЕНДЭГЕ ТЭТЕШ 
КАДЕТ МЭКТЭП-ИНТЕРНАТЬГ’

ул. Школьная, ул., д. 2, г. Тетюши, 422370 ур. Мэктэп, 2 нче йорт, 
Тэтеш шэЬэре, 422370

Тел.: (84373) 2-75-17, (84373) 2-75-18, факс: 2-75-17, e-mail: 

№

П Р И К А З  J о/д
по ГБОУ «Тетюшская кадетская школа - интернат»

от 18 марта 2020 года

На основании приказа Минпросвещения России №103 от 
17.03.2020 г. « Об утверждении временного порядка сопровождения 
реализации образовательных программ начального общего, основного 
общего, среднего общего образования образовательных программ 
среднего профессионального образования и дополнительных
общеобразовательных программ, с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий», ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать обучение по основным образовательным
программам основного общего и среднего общего образования с 
помощью электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий на период с 01.04.2020 г. по 12.04.2020 г.

2. Заместителю директора по УР Николаеву О.С.
а) проконтролировать внесение изменений в работе программы 
основных образовательных программ основного общего и среднего 
общего образования в части закрепления обучения с помощью 
электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий,
б) обеспечить ежедневный мониторинг хода образовательного процесса 
с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий.

3. Воспитателям проинформировать обучающихся и их родителей 
(законных представителей) об организации обучения с помощью 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий



4. Учителю информатики Загфарову Н.В. разместить настоящий 
приказ на официальном сайте ГБОУ «Тетюшская кадетская школа -  
интернат» в срок до 25.03.2020 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ «Тетюшская кадетская школа-интернат»

2$— Нуруллин В.Р.

С приказом ознакомлены: /$о>2<-Николаев О.С.
угоъ Тайманов Д.В,/ , 

/£• с>> Костин С.Г 
Загфаров 

/ / а /  Вериялов
/f.ti. Костюнин С.А _

/Ь_22_ Г айнутдинов Р.РГ 
/ /  Маркелов А.А.


